平成 22 年 1 月 12 日

お客様各位

株式会社すかいらーく

ガストの「ハミ出るビーフステーキ」販売一時休止のお知らせ

 平素は株式会社すかいらーくの各店舗をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 平成 21 年 12 月 10 日よりファミリーレストラン「ガスト」で販売させていただいております、

円高還元商品「ハミ出るビーフステーキ（単品）」（税込 838 円）「ハミ出るビーフステーキサービ

スセット」（税込 1,048 円）は、お客様のご好評をいただき、予測をはるかに上回る記録的な販

売数となっております。当初 3 月中旬まで（約 90 日間）の販売を予定し、ご用意させていただ

いておりました 150 万食を 30 日間で完売いたしました。

 お客様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。ここに深くお詫び申し上げま

す。尚、販売再開については、原材料の調達および商品の増産に向けて、鋭意努力しており

ますので、今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。

現在、まだ再開の目処がたっておりませんが、商品が整い次第、お知らせ申し上げます。

この度は、誠に申し訳ございません。

以上